
Latuinfo 
 

Oulun latuverkoston latuja kunnostetaan 1.12.- 30.4., sää- ja lumiolosuhteet huomioiden. 

Hiihtokauden päättymisen ajankohdasta/kunnossapidon lopettamisesta liikuntavirasto ilmoittaa 

www-sivuillaan reitistökohtaisesti. 

 

Latujen kunnostus aloitetaan pääreiteistä (hoitoluokka 1) ja sen jälkeen lähiladut/kuntoradat 

(hoitoluokka 2) yleensä vuoden vaihteeseen mennessä. Kevätkaudella, yleensä helmikuun aikana, 

lumen määrän kasvaessa ajetaan luonnonpohjaiset ns. sesonkiladut (hoitoluokka 3). Jäälatujen 

kunnossapito alkaa helmikuun viimeisellä viikolla (hoitoluokka 4). Koirien kanssa voi hiihtää Auran 

majan koiraladulla (hoitoluokka 2).  

 

Hiihtokaudella kuntoradoilla sallitaan ainoastaan suksilla liikkuminen (Oulun kaupungin 

järjestyssäännöt). Valaistus on valaistuilla latuosuuksilla ohjattu toimimaan 06-23 välillä. 

Valaistuksen huoltotöitä voidaan suorittaa hiihtokaudella, mikäli useampia peräkkäisiä valaisimia on 

pimeänä ja kohteet ovat latuturvallisuuden kannalta kriittisissä paikoissa. Muutoin isommat 

valaistuksen huoltotyöt tehdään ennen hiihtokauden alkua. 

 

Neljä hoito- ja laatuluokkaa 
1. hoitoluokka 

Iinatin kuntorata, Sankivaaran ensilumenlatu ja Kiekonlenkki, Hiukkavaara- Niittyaro, Ahvenoja- 
Herukka, Kuivasranta -Vahtola kuntorata osuudet, Raksila – Kaukovainio latuyhteys sekä Pylkönahon  
1-5 km reitit. 

Ladut ovat päivittäisessä kunnossapidossa, latuja ajetaan isolla latukoneella. Tavoitteena on 

paras mahdollinen tarkoituksenmukainen latujen kunnossapito. Ajokertoihin vaikuttavat 

lumen määrä ja rakenne, käyttäjämäärien painotukset sekä sääennusteet. Ladut ajetaan 

keskimäärin joka toinen päivä. 

 

2. hoitoluokka 
Valaistut lähiladut, joihin kuuluvat Puolivälinkankaan, Lintulan, Hovinsuon, Hietasaaren, Metsokankaan, 
Kaakkurin, Heinäpään, Raksilan, Linnanmaan kuntoradat sekä Sankivaara - Kiekonmaja latuyhteys ja 

Kuivasjärven Auran 5 ja 10 km ladut sekä Pylkönahon 7.5 km latu. 

Ladut ovat pääasiassa moottorikelkkakalustolla kunnossapidettäviä latuja. Latujen kunnostus 

tarvittaessa siten, että ajo painottuu olosuhteen ylläpitämiseen hiihtokuntoisena. 

Kunnossapito pääsääntöisesti lumisateen jälkeen ja tarvittaessa ladun kuluessa 1-2 x 

viikossa. 

 

3. hoitoluokka 
Luonnonpohjalla olevat yleensä valaisemattomat pisto- ja yhdysladut sekä ns. sesonkiladut, joiden 

kunnossapito painottuu tiettyyn ajankohtaan hiihtokaudella. Näitä latuja ovat esim. Hangaskankaan 
kuntorata, Iinatinlenkki–Maikkula pisto, sekä Pyykösjärvi - Auran reitistön yhdyslatu sekä lukuisat muut 
pistot ja yhdysladut.  

Ladut kunnostetaan moottorikelkkakalustolla. Kunnossapito ajoittuu kevätkaudelle yleensä 

helmikuun lopulle lumitilanteen mukaan ja kunnossapito määräytyy tarpeen mukaan 1-2 x 

viikossa. 

 

4. hoitoluokka 
Jääladut, erikseen tilattavat koulujen ja päiväkotien sekä erilaisten tapahtumien tarpeisiin tehtävät 

ladut.  Näiden olosuhteiden valmistaminen tapahtuu moottorikelkkakalustolla ja 

kunnostaminen ajoittuu tietylle rajatulle ajankohdalle talvikaudella. 

 

Laaja verkosto 
Oulun kaupungin liikuntapalveluverkossa on reittejä ja ratoja seuraavasti 

 105 km kuntoratoja ja reittejä, joilla on kesä ja talvikäyttöä 

 59 km hiihtolatuja, joilla ei ole varsinaista kesäkäyttöä 

 52 km jäälatuja 

 4,8 km koiralatuja 

 Lisäksi sauvakävelyreittejä, joilla on kesä- ja talvikäyttöä 

 

Luokituksien mukainen kunnossapito toteutetaan liikuntaviraston palveluverkkosuunnitelman 

pohjalta. Liikuntavirasto on tilannut kunnossapidon Oulun kaupungin Tekniseltä 

liikelaitokselta, Kuivasjärven Aura ry:ltä sekä Ylikiimingin Nuijamiehiltä sekä Oulun 4H 

yhdistyksen Ylikiimingin paikallisosastolta. 


